
3 1 3 1  

50524 – Rukavice bavlněné s PVC terčíky 

 

CZ: Návod na použití ochranných rukavic kategorie II CE 

 

Rukavice jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/425 

ze dne 9. března 2016 o osobních ochranných prostředcích, norma EN 420:2003 + 

A1:2010, EN388:2003. 

Použití: Tyto rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro 

ochranu před minimálními riziky, jejichž následky mohou být uživatelem včas 

předpokládány. Jsou vhodné jako ochrana proti oděru a při manipulaci. Nejsou 

vhodné pro svařování ani pro manipulaci s agresivními chemickými látkami, 

ostrými nebo horkými předměty o teplotě vyšší než 50°C. Předpokládá se jejich 

jednorázové nebo krátkodobé použití.  

Chráněna je pouze celá dlaňová část a polštářky prstů (tam, kde jsou ty terčíky). 

Životnost rukavic: Používat do prvních známek opotřebení či jakéhokoliv 

poškození.  

Čištění: Praní ani chemické čištění se nedoporučuje.  

Upozornění: Rukavice se nesmí požívat tam, kde hrozí zachycení do pohyblivých 

částí strojů. U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky.  

Skladování: Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře větraných 

prostorách. Přílišná vlhkost vzduchu, vysoká teplota nebo intenzivní světlo mohou 

ovlivnit kvalitu rukavic.  

Velikost: L/10“ 

Šarže: 2020 

Materiál: 100% bavlna, terčíky - PVC 

STUPNĚ OCHRANY DLE EN 388: 

• Odolnost proti oděru (1-4) 

• Odolnost proti proříznutí (1-4) 

• Odolnost proti roztržení (1-4) 

• Odolnost proti propíchnutí (1-4) 

piktogram ochrana proti mechanickým rizikům; značka shody; Značení: 

 piktogram informace 

Výrobce: Nantong Changbang Labour Protective Products Co., Ltd., Caubu town, 

Rudong Country, Nantong City, Jiangsu Province, China 

Dovozce: Levior s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov 75002  

Notifikovaná osoba: 0075 – CTC – Centre Technique Cuir Chaussure 

Maroquinerie, Parc Scientifique Tony Ganier – 4, rue Hermann Frenkel – 69367 

Cedex 07 - France 

 

EN 388 


